
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANHOS 

 
 
 

 

DECRETO Nº 12, DE 11DE ABRIL DE 2019. 

Dispõe sobre a Homologação do processo 

seletivo 03/2019 do Município de Paranhos – 

Estado de Mato Grosso do Sul, e dá outras 

providências. 

 
O Prefeito Municipal de Paranhos – Estado de Mato Grosso do Sul, 

EXCELENTÍSSIMO SENHOR DIRCEU BETTONI, no uso de suas atribuições legais, 
 

CONSIDERANDO o resultado final do processo seletivo 03/2019, realizado 

pelo Município de Paranhos – Estado de Mato Grosso do Sul, em conformidade com o 

Edital nº. 001/2019 e suas alterações, para provimento de vagas no âmbito do Poder 

Executivo Municipal; 

 
D E C R E T A: 

Artigo 1º - Fica HOMOLOGADO o Resultado Final do Processo seletivo 

03/2019, realizado de acordo com o Edital n. º 001/2019 e suas alterações, para 

provimento de vagas no âmbito do Poder Executivo do Município de Paranhos – Estado 

de Mato Grosso do Sul, cuja relação dos Aprovados consta no Anexo Único deste 

Decreto. 

 
Artigo 2º - O prazo de validade do Processo Seletivo 03/2019 ora 

homologado é de 01(hum) ano, prorrogável por igual período, a contar da data de 

publicação deste Decreto. 

 
Artigo 3º - A convocação dos Aprovados para a posse nos respectivos cargos 

dar-se-á na medida das necessidades da Administração Pública Municipal. 

 
Artigo 4º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 
Gabinete do Prefeito Municipal, 

Aos onze dias do mês de abril do ano de dois mil e dezenove 

 
 

Dirceu  Bettoni 

 PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 
 
 
 
 



ANEXO ÚNICO  
 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS  

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) CARGO PONTOS % AP/RP 

1º HENRIQUE ALCARAZ VIERA auxiliar de serviços diversos 52 87 classificado 

2º DANIEL MACHADO auxiliar de serviços diversos 48 80 classificado 

3º REGINALDO DA COSTA PEREIRA auxiliar de serviços diversos 48 80 classificado 

4º FABIANA SIMÃO ESTIGARRIBIA auxiliar de serviços diversos 48 80 classificado 

5º JEFFERSON PEREIRA LOPES auxiliar de serviços diversos 44 73 classificado 

6º JOSIANE MACHADO auxiliar de serviços diversos 44 73 classificado 

7º RONILSON FERREIRA DOS SANTOS auxiliar de serviços diversos 44 73 classificado 

8º SIDILEI PEREIRA DA SILVA auxiliar de serviços diversos 40 67 classificado 

9º EUGÊNIA LOPEZ FLORES auxiliar de serviços diversos 40 67 classificado 

10º ALTAIR DE PAULA DOS SANTOS auxiliar de serviços diversos 40 67 classificado 

11º GIOVANA COSTAMILAN auxiliar de serviços diversos 40 67 classificado 

12º VALERIA CARMEM VICTORIANOS auxiliar de serviços diversos 40 67 classificado 

13º KATLIN SHIRLE SCHULER MARTINS auxiliar de serviços diversos 40 67 classificado 

14º JANAINA APARECIDA DOS SANTOS auxiliar de serviços diversos 40 67 classificado 

15º FLAVIO AUGUSTO L. SERAFIM auxiliar de serviços diversos 40 67 classificado 

16º LIVRADO SALVADOR MONTANIA 

CANTERO 
 

auxiliar de serviços diversos 
 

40 
 

67 
 

classificado 

17º JULIANO DA CUNHA DA SILVA auxiliar de serviços diversos 40 67 classificado 

18º EVANILDA ANTUNES DE LARA auxiliar de serviços diversos 36 60 classificado 

19º SOLANGE TEIXEIRA DE OLIVEIRA auxiliar de serviços diversos 36 60 classificado 

20º MARLENE SIMÃO auxiliar de serviços diversos 36 60 classificado 

21º MERE NUNES RAMOS auxiliar de serviços diversos 36 60 classificado 

22º JULIANO BRITES BENITES auxiliar de serviços diversos 36 60 classificado 

23º HENRY ROGER ZACARIAS KRAJEVSKI auxiliar de serviços diversos 36 60 classificado 

24º MARCIA CARNEIRO CAVALHERO auxiliar de serviços diversos 36 60 classificado 

25º ELIANE PADILHA TOMAZ auxiliar de serviços diversos 36 60 classificado 

26º JULIANO CARDOZO MARTINS auxiliar de serviços diversos 36 60 classificado 

27º SUELI LEOPOLDINA auxiliar de serviços diversos 36 60 classificado 

28º DAYLON R. DA SILVA auxiliar de serviços diversos 36 60 classificado 

29º FERNANDO ESCOBAR auxiliar de serviços diversos 36 60 classificado 

30º WILLIAN PEREIRA FLORES auxiliar de serviços diversos 36 60 classificado 

31º JOAO VICTOR SALDANHA CORREIA DA 
SILVA 

 
auxiliar de serviços diversos 

 
36 

 
60 

 
classificado 

32º LUZIA ALVES TETE auxiliar de serviços diversos 36 60 classificado 

33º JOSE VALTER VIANA auxiliar de serviços diversos 32 53 classificado 

34º ANTONINA QUINTANA FERNANDES auxiliar de serviços diversos 32 53 classificado 

35º IVONE DA GLORIA auxiliar de serviços diversos 32 53 classificado 

36º ADELAIDE LOPES SANABRIA auxiliar de serviços diversos 32 53 classificado 

37º MIRIAN GAUTO RODRIGUES auxiliar de serviços diversos 32 53 classificado 

38º ELIZABET RUDNICKI DUARTE auxiliar de serviços diversos 32 53 classificado 

39º LUCIANA DE PAULA DE OLIVEIRA auxiliar de serviços diversos 32 53 classificado 

40º ADRIANA SILVA MENEZES auxiliar de serviços diversos 32 53 classificado 

41º CLÁUDIO MONTANIA auxiliar de serviços diversos 32 53 classificado 

42º LAURILIANA CASCO auxiliar de serviços diversos 32 53 classificado 

43º ELISSANDRA FERNANDES MARTINEZ 

ANTUNES 
 

auxiliar de serviços diversos 
 

32 
 

53 
 

classificado 

OPERADOR DE MAQUINAS  

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) CARGO PONTOS % AP/RP 

1º CELIO ROQUE BONAMIGO Operador de máquinas 48 80 classificado 

2º JORIEZER WENDELL DE OLIVEIRA AFONSO Operador de máquinas 40 67 classificado 

3º ADEVAN BARBOSA DA SILVA Operador de máquinas 36 60 classificado 

4º FRANCISCO AMERICO FERNANDES LOPES Operador de máquinas 32 53 Classificado 

  

TRABALHADOR BRAÇAL  

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) CARGO PONTOS % AP/RP 

1º REINALDO MARTINS LOPEZ trabalhador braçal 36 60 classificado 

2º FELICIANA PEREIRA LOPES trabalhador braçal 32 53 classificado 

3º EMERSON DA GLORIA FERNANDES trabalhador braçal 32 53 classificado 

TRATORISTA  

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) CARGO PONTOS % AP/RP 

1º RAMILO DE OLIVEIRA CAETANO Tratorista 44 73 classificado 



VIGIA  

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) CARGO PONTOS % AP/RP 

1º THIAGO PENNER GOMES RODEGHIERO Vigia 56 93 Classificado 

2º ANTONIO ALCARA TAVARES Vigia 52 87 Classificado 

3º ANDERSON KISCHNER Vigia 44 73 Classificado 

4º EDERSON MARCOS SEBASTIAO Vigia 40 67 Classificado 

5º REINHOLD ZWICKER FILHO Vigia 36 60 Classificado 

6º ELIZEU BATISTA DE ALMEIDA Vigia 36 60 Classificado 

7º JOSE MARADONA DOS SANTOS Vigia 36 60 Classificado 

8º JOAO MANOEL CABELHO LOPES Vigia 36 60 Classificado 

9º DANILO CUNHA DOS SANTOS Vigia 32 53 classificado 

10º EMERSON FERREIRA MODOLON Vigia 32 53 classificado 

11º WELLINTON CARLOS SEBASTIÃO VILHALBA Vigia 32 53 classificado 

  

RECEPCIONISTA  

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) CARGO PONTOS % AP/RP 

1º GISLAINE APARACIDA LUNARDI DE OLIVEIRA recepcionista 72 90 classificado 

2º ELENA CHAVES FERREIRA CARNEIRO recepcionista 72 90 classificado 

3º VIVIANE ISABEL MOREL ACOSTA recepcionista 64 80 classificado 

4º HESTEFANE VITORIA BRITES SANCHES recepcionista 64 80 classificado 

5º ELIANE ESTIGARRIBIA SIMAO recepcionista 64 80 classificado 

6º ALINE DE CAMPOS recepcionista 60 75 classificado 

7º CAMILA APARECIDA GUIMARÃES recepcionista 60 75 classificado 

8º EDIVALDO RAFAEL VILHALBA recepcionista 60 75 classificado 

9º KEYSON MENESES GAONA recepcionista 60 75 classificado 

10º ROZANA COUTINHO PILONETTO recepcionista 56 70 classificado 

11º JESSICA GESIA SALINA recepcionista 56 70 classificado 

12º WILLIAN DO NASCIMENTO MACHADO recepcionista 48 60 classificado 

13º CARLA GOMES DA SILVA recepcionista 48 60 classificado 

14º KATIANE ROCHA VIEIRA recepcionista 48 60 classificado 

15º DUNYLA MAYARA DA SILVA recepcionista 44 55 classificado 

  

AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL  

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) CARGO PONTOS % AP/RP 

1º ANDRESSA RICARDO DA SILVA Auxiliar de desenvolvimento infantil 94 85 classificado 

2º FATIMA VARELA DO NASCIMENTO Auxiliar de desenvolvimento infantil 92 84 classificado 

3º KELLI LAURIANO RUDNICKI Auxiliar de desenvolvimento infantil 88 80 classificado 

4º NADIA SVINAR Auxiliar de desenvolvimento infantil 86 78 classificado 

5º VALERIA SILVA DOS SANTOS Auxiliar de desenvolvimento infantil 82 75 classificado 

6º ALESSANDRA DOS SANTOS TAVARES Auxiliar de desenvolvimento infantil 82 75 classificado 

7º AMANDA SABRINA FERNANDES 
LAURENTINO 

 
Auxiliar de desenvolvimento infantil 

 
80 

 
73 

 
classificado 

8º ADRIELI DOS SANTOS Auxiliar de desenvolvimento infantil 78 71 classificado 

9º LUIZ FERNANDO FERNANDES BERNAL Auxiliar de desenvolvimento infantil 78 71 classificado 

10º KAREN CRISTINA MORAGA GONÇALVES Auxiliar de desenvolvimento infantil 76 69 classificado 

11º ALESSANDRA DOS SANTOS DA SILVA Auxiliar de desenvolvimento infantil 76 69 classificado 

12º ANA CLARA ALFONSO PAREDES Auxiliar de desenvolvimento infantil 74 67 classificado 

13º MIRIAM ESQUIVEL VARELA ALEGRE Auxiliar de desenvolvimento infantil 74 67 classificado 

14º HAGHATTA RAYANNA JARA Auxiliar de desenvolvimento infantil 74 67 classificado 

15º MICHELLY TAVARES DA SILVA Auxiliar de desenvolvimento infantil 74 67 classificado 

16º DANIELA LORENÇONE DOS SANTOS Auxiliar de desenvolvimento infantil 72 65 classificado 

17º VANUSA ACOSTA DA SILVA Auxiliar de desenvolvimento infantil 72 65 classificado 

18º ELIANE DE FATIMA GARCIA Auxiliar de desenvolvimento infantil 70 64 classificado 

19º PAULA VANESSA ALVIM PEREIRA Auxiliar de desenvolvimento infantil 70 64 classificado 

20º MARISTELA ALVAREZ Auxiliar de desenvolvimento infantil 70 64 classificado 

21º JOSELIA BRITES PEREIRA Auxiliar de desenvolvimento infantil 70 64 classificado 

22º ARIANY MENEZES PRESTES Auxiliar de desenvolvimento infantil 70 64 classificado 

23º IRINEIA OLIVEIRA Auxiliar de desenvolvimento infantil 68 62 classificado 

24º MIRLENNE ALVES DE SOUZA BERNARDINO Auxiliar de desenvolvimento infantil 68 62 classificado 

25º JOYCE ALINE RIBEIRO FIGUEIREDO Auxiliar de desenvolvimento infantil 68 62 classificado 

26º JOSINEI SILVA MENEZES Auxiliar de desenvolvimento infantil 66 60 classificado 

27º ROSELI ANTUNES DE LARA Auxiliar de desenvolvimento infantil 66 60 classificado 

28º NANCI TAVARES ROMERO Auxiliar de desenvolvimento infantil 66 60 classificado 

29º CLAUDENICE APARECIDA DE OLIVEIRA Auxiliar de desenvolvimento infantil 66 60 classificado 



30º ALESSANDRA RIBEIRO  Auxiliar de desenvolvimento 
infantil 

66 60 classificado 

31º EVELYN DANIELE BENITEZ Auxiliar de desenvolvimento infantil 66 60 classificado 

32º WELLEIN CRISTIEN CUSTODIO DUTRA Auxiliar de desenvolvimento infantil 66 60 classificado 

33º ELIANE NERES DE ALMEIDA PAVAO Auxiliar de desenvolvimento infantil 64 58 classificado 

34º EDINEIA FERNANDES Auxiliar de desenvolvimento infantil 64 58 classificado 

35º CLARA SOSA WALCHAK Auxiliar de desenvolvimento infantil 64 58 classificado 

36º JAQUELINE LIMA DE SOUZA Auxiliar de desenvolvimento infantil 64 58 Classificado 

37º SUELI ELIZABETE MOREL Auxiliar de desenvolvimento infantil 62 56 classificado 

38º MARIA DE FATIMA BENITES Auxiliar de desenvolvimento infantil 62 56 classificado 

39º FLAVIA VIVIANE IGREJA PEREIRA Auxiliar de desenvolvimento infantil 62 56 classificado 

40º ANTONIA BEATRIZ AGUILAR MARTINEZ Auxiliar de desenvolvimento infantil 62 56 classificado 

41º ANA KAROLINA SCHIMITZ Auxiliar de desenvolvimento infantil 62 56 classificado 

42º NALVA PEREIRA Auxiliar de desenvolvimento infantil 62 56 classificado 

43º APARECIDA TEIXERA RAMOS Auxiliar de desenvolvimento infantil 60 55 classificado 

44º CARLA CAROLINA FERNANDES MORAIS Auxiliar de desenvolvimento infantil 60 55 classificado 

45º ROSIMEIRE VIEIRA VEIGA PILONETTTO Auxiliar de desenvolvimento infantil 58 53 classificado 

46º DAIANE RIBEIRO AQUINO Auxiliar de desenvolvimento infantil 58 53 classificado 

47º ADRIANA CELESTE MOREL Auxiliar de desenvolvimento infantil 58 53 classificado 

48º JOANA BRITES PEREIRA Auxiliar de desenvolvimento infantil 58 53 classificado 

49º MARIELA ACOSTA VILHALBA Auxiliar de desenvolvimento infantil 56 51 classificado 

50º ANDREZA LETICIA DA CRUZ SANTOS Auxiliar de desenvolvimento infantil 56 51 classificado 

      

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) CARGO PONTOS % AP/RP 

1º NEDISON FERNANDES SPAK Monitor de ensino 72 65 classificado 

2º CARLOS HENRRIQUE DE SOUZA Monitor de ensino 70 64 classificado 

3º ROSALIA ALFONSO PAREDES LOPES Monitor de ensino 70 64 classificado 

4º MARCIA MARIA SOUZA VIEIRA Monitor de ensino 68 62 classificado 

5º CRISTIANE EDELCI GONÇALVES RIBEIRO Monitor de ensino 64 58 classificado 

6º ANDRELINE SCHIMER Monitor de ensino 64 58 classificado 

7º TAINARA DE BARROS COLACHO Monitor de ensino 64 58 classificado 

8º CLAUDINEIA JOSE SOARES Monitor de ensino 60 55 classificado 

9º NILSE FERNANDES Monitor de ensino 58 53 classificado 

10º ANA CLAUDIA VILHALBA VARELA Monitor de ensino 56 51 classificado 

      
AGENTE DE CONTROLES DE VETORES  

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) CARGO PONTOS % AP/RP 

1º ANA CLARA RODRIGUES DOS SANTOS Agente de controle de vetores 70 64 classificado 

2º WILLIAN VADEL NUNES MARQUEZ Agente de controle de vetores 62 56 classificado 

3º MARCOS LUIZ ROCHA Agente de controle de vetores 58 53 classificado 

4º ENÉIAS VIEIRA DA SILVA Agente de controle de vetores 58 53 classificado 

  

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF ÁREA 7 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) CARGO PONTOS % AP/RP 

1º DILMAR RODRIGUES DA SILVA Agente comunitário de saúde - ESF ÁREA 7 62 56 Classificado 

  

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF ÁREA 8 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) CARGO PONTOS % AP/RP 

1º ANA CAROLINA AVALOS PAREDES Agente comunitário de saúde - ESF ÁREA 8 80 73 classificado 

2º HERNAN XAVIER RAMOS Agente comunitário de saúde - ESF ÁREA 8 66 60 classificado 

3º LUCIMARA FERNANDES Agente comunitário de saúde - ESF ÁREA 8 64 58 classificado 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF ÁREA 8 RURAL 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) CARGO PONTOS % AP/RP 

1º LUISANE STEFFENON Agente comunitário de saúde - ESF ÁREA 8 RURAL 72 65 Classificado 

  

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF ÁREA 13 E 4 

CLASSIFICAÇÃO 
CANDIDATO (A) CARGO 

 

PONTOS % AP/RP 

1º ANGELA EMILCE REZENDE DA SILVA Agente comunitário de saúde - ESF ÁREA 13 e 4 80 73 classificado 

2º LIVRADO PEREIRA BRITES Agente comunitário de saúde - ESF ÁREA 13 e 4 80 73 classificado 

3º ELIAS RIBEIRO MIRANDA Agente comunitário de saúde - ESF ÁREA 13 e 4 78 71 classificado 

4º EULLER RAFAEL CARVALHO SANTOS Agente comunitário de saúde - ESF ÁREA 13 e 4 76 69 classificado 

5º RENAN GUSTAVO DA SILVA PANGONI Agente comunitário de saúde - ESF ÁREA 13 e 4 68 62 classificado 

6º LIS ANDREIA MARTINEZ Agente comunitário de saúde - ESF ÁREA 13 e 4 66 60 classificado 



7º ANTONIO CARLOS MARTINZ Agente comunitário de saúde - ESF ÁREA 13 e 4 60 55 classificado 

8º KELI EUGENIA FARIAS SANCHES Agente comunitário de saúde - ESF ÁREA 13 e 4 60 55 classificado 

TÉCNICO EM RADIOLOGIA  

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) CARGO PONTOS % AP/RP 

1º FABIANO DOS SANTOS Técnico em Radiologia 82 75 classificado 

2º JESSICA GOULART SILVA Técnico em Radiologia 72 65 classificado 

3º 
CHRISTIAN ALVES DA CUNHA 
ARGUELLO Técnico em Radiologia 66 60 

classificado 

4º 
FERNANDO CÂNDIDO DO 
NASCIMENTO Técnico em Radiologia 56 51 

classificado 

      

TÉCNICO EM ENFERMAGEM  

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) CARGO PONTOS % AP/RP 

1º 
QUEIDI MULLER TAVARES 
 Técnico em enfermagem 78 71 

classificado 

2º SOELI ISABEL DA ROCHA Técnico em enfermagem 70 64 classificado 

3º EDSON NUNEZ Técnico em enfermagem 70 64 classificado 

4º RAMAO GASPAR RODRIGUES Técnico em enfermagem 70 64 classificado 

5º 
MARINES TAVARES DA SILVA 
SOARES Técnico em enfermagem 68 62 

classificado 

6º BERNARDINA CAMPOSSANO Técnico em enfermagem 64 58 classificado 

7º 
JAQUELINE DUARTE PETERSON 
AFONSO Técnico em enfermagem 64 58 

classificado 

8º ROSENI DE SOUZA BARRIM Técnico em enfermagem 58 53 classificado 
  

MONITOR DE INFORMÁTICA  

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) CARGO PONTOS % AP/RP 

1º MARCELO ANTONIO PARIZOTTO Monitor de informática 98 89 classificado 

2º LUCAS FERNANDES Monitor de informática 86 78 classificado 

3º TAIANE APARECIDA DE OLIVEIRA ZWICKER Monitor de informática 76 69 classificado 

  

NUTRICIONISTA  

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) CARGO PONTOS % AP/RP 

1º MIRIANY ALVES DA COSTA ESPINOSA Nutricionista 76 69 classificado 

2º SILENE LIMA DE SOUZA Nutricionista 70 64 classificado 

  

ENFERMEIRO  

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) CARGO PONTOS % AP/RP 

1º JEFERSON DA SILVA Enfermeiro 103,00 91 classificado 

2º CARLA SILVA CORREA SANTOS Enfermeiro 97,00 85 classificado 

3º GABRIELA GUEDES ARAUJO Enfermeiro 96,00 84 classificado 

4º WILLIAN SANTANA RATIER Enfermeiro 94,00 80 classificado 

5º ANDRIELE DA SILVA LOVISON Enfermeiro 90,50 80 classificado 

6º GABRIEL FELICIANO DA SILVA Enfermeiro 88,00 78 classificado 

7º RAFAELA DESSI RIALTO Enfermeiro 82,00 75 classificado 

8º ANDRESSA GRANDO DE AQUINO Enfermeiro 81,50 73 classificado 

9º MARIA DEBORA NEVES VIEIRA Enfermeiro 79,50 71 classificado 

10º DJEINNY ELICA PEREIRA DE SOUSA Enfermeiro 78,00 69 classificado 

11º SARA DANIELLE SANCHES COSTA Enfermeiro 76,00 67 classificado 

12º TAWANY DE ALMEIDA LIMA Enfermeiro 75,50 67 classificado 

13º ELAINE IZABELA DE JESUS PEREIRA DE 
ALMEIDA 

 
Enfermeiro 

66,00 
 

60 
 

classificado 

14º LEONICE NUNES DE MOURA PIROLI Enfermeiro 63,00 56 Classificado 

  

AGENTE ADMINISTRATIVO  

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) CARGO PONTOS % AP/RP 

1º EVELYN FERNANDA RIBEIRO FEITOZA Agente Administrativo 72 65 classificado 

2º EDUARDO LIMA DOS SANTOS Agente Administrativo 70 64 classificado 

3º LUCAS MATHEUS VIEIRA DA ROCHA Agente Administrativo 70 64 classificado 

4º MAYCKON DA SILVA PRATES Agente Administrativo 68 62 classificado 

5º GABRIELI DE ANDRADE RESER Agente Administrativo 68 62 classificado 

6º AUDALIO DE ALMEIDA Agente Administrativo 66 60 classificado 

7º LUANA RAMIRES Agente Administrativo 64 58 classificado 

8º LETICIA ANTUNES PILONETO Agente Administrativo 62 56 classificado 

9º MARCIA DE FATIMA ALVES TAMANHO Agente Administrativo 56 51 classificado 

10º TATIANE DIAZ SOARES Agente Administrativo 56 51 classificado 



      

MOTORISTA  

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) CARGO PONTOS % AP/RP 

1º LEANDRO APARECIDO DA SILVA Motorista 98 89 Classificado 

2º JHONATAN CRISTIAN OLIVEIRA MIRANDA Motorista 84 76 Classificado 

3º JOBYS WALDIR NUNES PINHEIRO Motorista 80 73 Classificado 

4º ROBERTO BRITES RIOS Motorista 72 65 Classificado 

5º JOAO CAVALCANTE DA SILVA Motorista 66 60 Classificado 

6º NELSON RODRIGUES DE OLIVEIRA Motorista 64 58 Classificado 

7º WELHITON ROBERTO MACHADO DIAS Motorista 58 53 Classificado 

8º WILSON LOPES DE SOUZA Motorista 56 51 Classificado 

      

  

 


